
Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V.

Club-Nr. : 7772 Datum: 23.08.2017

Siegerliste   -  Matchplay - For Ladies Only Regionalfinale Süd / West 2017

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Westerberg, Carolin Zur Vahr, Club 72/74,3/129 30 35 2,3 2,3

2 Heuser, Sigrid Bruchsal, GC 72/74,3/129 21 36 13,4 13,4

3 Lohr, Miriam Rochushof, GC 72/74,3/129 21 36 11,4 11,4

4 Barattini, Elidée GR Bitburger Land 72/74,3/129 20 32 10,0 10,1

5 Hiller, Petra Memmingen, GC 72/74,3/129 19 34 11,5 11,5

6 Epper, Brigitte GR Bitburger Land 72/74,3/129 18 31 9,0 9,1

7 Wolf, Astrid Marburg, Oberhess. GC 72/74,3/129 17 40 19,6 18,1

8 Senger, Hwa-Soon Langenstein, GC Schloss 72/74,3/129 15 30 12,6 12,7

9 Stafunsky, Lenny Marburg, Oberhess. GC 72/74,3/129 14 29 15,7 15,8

10 Märzke, Ruth Bad Münstereifel, GC 72/74,3/129 13 31 15,3 15,4

11 Just, Ulla Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 13 33 17,3 17,3

12 Wisser, Elisabeth Ortenau, GC 72/74,3/129 12 29 14,1 14,2

13 Thümmes, Diane Langenstein, GC Schloss 72/74,3/129 11 43 28,5 25,2

14 Graf, Eleonore Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 11 40 23,8 22,2

15 Baumer, Elke Ortenau, GC 72/74,3/129 10 29 22,9 23,0

16 Böhringer-Dieterich, Karin Teck, GC 72/74,3/129 10 31 18,3 18,4

17 Schumacher, Pia-Beate Bad Münstereifel, GC 72/74,3/129 9 28 19,3 19,4

18 Stuber, Andrea Monrepos, GC Schloss 72/74,3/129 8 26 18,4 18,5

19 James, Gisela Teck, GC 72/74,3/129 7 33 25,9 25,9

20 Barzen, Judith Mosel, GC 72/74,3/129 7 35 26,5 26,5

21 Kromer, Jutta Monrepos, GC Schloss 72/74,3/129 6 17 16,3 16,4

22 Ogniben, Dr. Elisabeth Bruchsal, GC 72/74,3/129 NA NA 21,4 ---

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 16,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Heuser, Sigrid Bruchsal, GC 72/74,3/129 21 36 13,4 13,4

2. 2 Lohr, Miriam Rochushof, GC 72/74,3/129 21 36 11,4 11,4

3 Westerberg, Carolin Zur Vahr, Club 72/74,3/129 30 35 2,3 2,3

3. 4 Hiller, Petra Memmingen, GC 72/74,3/129 19 34 11,5 11,5

5 Barattini, Elidée GR Bitburger Land 72/74,3/129 20 32 10,0 10,1

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 16,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

6 Märzke, Ruth Bad Münstereifel, GC 72/74,3/129 13 31 15,3 15,4

7 Epper, Brigitte GR Bitburger Land 72/74,3/129 18 31 9,0 9,1

8 Senger, Hwa-Soon Langenstein, GC Schloss 72/74,3/129 15 30 12,6 12,7

9 Stafunsky, Lenny Marburg, Oberhess. GC 72/74,3/129 14 29 15,7 15,8

10 Wisser, Elisabeth Ortenau, GC 72/74,3/129 12 29 14,1 14,2

11 Kromer, Jutta Monrepos, GC Schloss 72/74,3/129 6 17 16,3 16,4

Vorgabenklasse :  B (16,4 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Thümmes, Diane Langenstein, GC Schloss 72/74,3/129 11 43 28,5 25,2

2. 2 Wolf, Astrid Marburg, Oberhess. GC 72/74,3/129 17 40 19,6 18,1

3. 3 Graf, Eleonore Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 11 40 23,8 22,2

4 Barzen, Judith Mosel, GC 72/74,3/129 7 35 26,5 26,5

5 Just, Ulla Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 13 33 17,3 17,3

6 James, Gisela Teck, GC 72/74,3/129 7 33 25,9 25,9

7 Böhringer-Dieterich, Karin Teck, GC 72/74,3/129 10 31 18,3 18,4

8 Baumer, Elke Ortenau, GC 72/74,3/129 10 29 22,9 23,0

9 Schumacher, Pia-Beate Bad Münstereifel, GC 72/74,3/129 9 28 19,3 19,4

10 Stuber, Andrea Monrepos, GC Schloss 72/74,3/129 8 26 18,4 18,5

11 Ogniben, Dr. Elisabeth Bruchsal, GC 72/74,3/129 NA NA 21,4 ---

Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1 Thümmes, Diane Langenstein, GC Schloss 72/74,3/129 11 43 28,5 25,2

2 Wolf, Astrid Marburg, Oberhess. GC 72/74,3/129 17 40 19,6 18,1

3 Graf, Eleonore Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 11 40 23,8 22,2

4 Heuser, Sigrid Bruchsal, GC 72/74,3/129 21 36 13,4 13,4

5 Lohr, Miriam Rochushof, GC 72/74,3/129 21 36 11,4 11,4

6 Westerberg, Carolin Zur Vahr, Club 72/74,3/129 30 35 2,3 2,3

1. 7 Barzen, Judith Mosel, GC 72/74,3/129 7 35 26,5 26,5

8 Hiller, Petra Memmingen, GC 72/74,3/129 19 34 11,5 11,5

9 Just, Ulla Am Donnersberg, GC 72/74,3/129 13 33 17,3 17,3

10 James, Gisela Teck, GC 72/74,3/129 7 33 25,9 25,9

11 Barattini, Elidée GR Bitburger Land 72/74,3/129 20 32 10,0 10,1

12 Märzke, Ruth Bad Münstereifel, GC 72/74,3/129 13 31 15,3 15,4

13 Böhringer-Dieterich, Karin Teck, GC 72/74,3/129 10 31 18,3 18,4

14 Epper, Brigitte GR Bitburger Land 72/74,3/129 18 31 9,0 9,1

15 Senger, Hwa-Soon Langenstein, GC Schloss 72/74,3/129 15 30 12,6 12,7

16 Baumer, Elke Ortenau, GC 72/74,3/129 10 29 22,9 23,0

17 Stafunsky, Lenny Marburg, Oberhess. GC 72/74,3/129 14 29 15,7 15,8

18 Wisser, Elisabeth Ortenau, GC 72/74,3/129 12 29 14,1 14,2

19 Schumacher, Pia-Beate Bad Münstereifel, GC 72/74,3/129 9 28 19,3 19,4
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

20 Stuber, Andrea Monrepos, GC Schloss 72/74,3/129 8 26 18,4 18,5

21 Kromer, Jutta Monrepos, GC Schloss 72/74,3/129 6 17 16,3 16,4

22 Ogniben, Dr. Elisabeth Bruchsal, GC 72/74,3/129 NA NA 21,4 ---

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 23.08.2017 um 19:19 Uhr - Seite 3 © Albatros Datenservice GmbH


	 
	Brutto
	Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 16,3
	Netto
	Vorgabenklasse :  A (--- .. 16,3)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	16,4 .. ---
	Vorgabenklasse :  B (16,4 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

	--- .. 16,3
	Vorgabenklasse :  A, B (--- .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle


